
УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“
АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ

ИЗЛОЖБА НА
АРХИТЕКТОНСКИ СТУДИЈА

ЗИМСКИ СЕМЕСТАР
2022/2023

15.02.2023
ОТВОРАЊЕ 11:00 ЧАСОТ

ГОЛЕМА САЛА АФ

Училница 228
Архитектонско студио 5.2
Тема: Зграда за општина 
администрација на Општина „Центар“
Локација: Општина Центар, Скопје
Педагошки тим: Анета Христова-
Поповска, Михајло Зиноски, Мери 
Батакоја, Јана Брсакоска, Благоја 
Бајковски

Коридор галерија
Архитектонско студио 3
Тема:
Педагошки тим: Јован Ивановски, 
Ана Ивановска-Дескова, Горан Мицковски, 
Мери Батакоја, Теа Дамјановска, Михајло 
Стојановски, Теодора Михајловска, Благоја Бајковски

Голема сала
Интегративно студио 9.1
Тема: Тврдината
Локација: Градски парк, Скопје
Педагошки тим: Минас Бакалчев,
Саша Тасиќ, Александар Петановски, 
Марија Петрова, Тамара Павлеска

Голема сала
Архитектонско студио 1
Тема:
Педагошки тим: Митко Хаџи-Пуља, 
Александар Радевски, 
Михајло Зиновски, 
Владимир Стефановски, Дарко 
Драгановски, Димитар Крстески, 
Јана Брсакоска, Кире Ставров, 
Мартина Пенева

Коридор „Стаклена соба“
Архитектонско студио 7.3
Тема: Центар за производство на системи за добивање на зелена енергија
Локација: Скопје
Педагошки тим: Александар Радевски, Горан Мицковски, Димитар Крстески

Училница 304
Интегративно студио 9.3
Тема:
Локација:
Педагошки тим: Горан Мицковски, 
Александар Радевски, Димитар 
Крстески, Ана Рафаиловска

Училница 227
Архитектонско студио 7.2
Тема: Стоковните куќи во 
Македонија – феномен и развој
Локација: Кратово
Педагошки тим: Михајло Зиноски, 
Јана Брсакоска 

Училница 227
Интегративно студио 9.3
Тема: Архитектонско и 
урбанистичко решение за Нов 
студентски кампус
Локација: Кеј на реката Вардар 
(Судска палата), Скопје
Педагошки тим: Михајло Зиноски, 
Оливера Ќоќоровска, 
Наташа Тодоровска Пренк, 
Александра Марсениќ, 
Игор Котларовски, 
Јана Брсакоска

Коридор јужно крило
Интегративно студио 9.
Тема: Култура на секојдневието во локалните заедници: „Градски соби“
Локација: Куманово
Педагошки тим: Анета Христова-Поповска, Мери Батакоја

Коридор пред училница 312
Интегративно студио 7.1
Тема: Одмаралиште за 21 век
Локација: Стари Град, Хрватска
Педагошки тим: Минас Бакалчев, 
Саша Тасиќ, Александар 
Петановски, Марија Петрова, 
Тамара Павлеска

Училница 312
Архитектонско студио 5.1
Тема: Домување на работ на паркот
Локација: Градски парк, Скопје
Педагошки тим: Минас Бакалчев, 
Саша Тасиќ, Александар Петановски, 
Марија Петрова, Тамара Павлеска

Училница 225
Интегративно студио 9.3
Тема: РАСТ 2.0: Населба
Локација: Скопје
Педагошки тим:
Марија Мано-Велевска, 
Слободан Велевски, 
Благоја Бајковски

Училница 224
Интегративно студио 9.3
Тема:
Локација:
Педагошки тим:
Дивна Пенчиќ

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“
Архитектонски факултет - Скопје

ИЗЛОЖБА НА
АРХИТЕКТОНСКИ СТУДИЈА
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Универзитет „Св. Кирил и Методиј“
Архитектонски факултет - Скопје

ИЗЛОЖБА НА
АРХИТЕКТОНСКИ СТУДИЈА

ЗИМСКИ СЕМЕСТАР
2022/2023

15.02.2023
ОТВОРАЊЕ 11:00 ЧАСОТ

ГОЛЕМА САЛА АФ

Училница 215
Интегративно студио 9
Тема: РАСТ 2.0: Населба
Локација: Скопје
Педагошки тим:
Марија Мано-Велевска, 
Слободан Велевски, 
Благоја Бајковски

Училница 228
Архитектонско студио 5.2
Тема: Зграда за општинска 
администрација
Локација: Општина Центар, 
Скопје
Педагошки тим: 
Анета Христова-Поповска, 
Михајло Зиноски, 
Мери Батакоја,
Благоја Бајковски

Коридор Галерија
Архитектонско студио 3
Тема: Мала архитектура во природа
Локација: Парк Ново Лисиче
Педагошки тим: Јован Ивановски, 
Ана Ивановска-Дескова, Горан Мицковски, 
Мери Батакоја, Теа Дамјановска,
Михајло Стојановски, Благоја Бајковски

Голема сала
Интегративно студио 9.1
Тема: Тврдината / Програм и 
структура за Скопската тврдина
Локација: Скопје
Педагошки тим: Минас Бакалчев,
Саша Тасиќ, Александар Петановски, 
Марија Петрова, Тамара Павлеска

Голема сала
Архитектонско студио 1
Тема: Атмосфера на просторот; 
Привремено живеалиште за три особи
Педагошки тим: Митко Хаџи-Пуља, 
Александар Радевски, 
Михајло Зиноски, 
Владимир Стефановски, 
Дарко Драгановски, Димитар Крстески, 
Јана Брсакоска, Кире Ставров, 
Мартина Пенева

Коридор „Мост“
Архитектонско студио 7.3
Тема: Центар за производство на системи за добивање на зелена енергија
Локација: ТИРЗ, Бунарџик 2, Скопје
Педагошки тим: Александар Радевски, Горан Мицковски, Димитар Крстески

Училница 304
Интегративно студио 9
Тема: Вертикална урбана фабрика
Локација: Кисела Вода, Скопје
Педагошки тим: Горан Мицковски, 
Александар Радевски, 
Димитар Крстески, Ана Рафаиловска

Училница 227
Архитектонско студио 7.2
Тема: Стоковните куќи во 
Македонија – феномен и развој
Локација: Кратово
Педагошки тим:
Михајло Зиноски, 
Јана Брсакоска 

Училница 227
Интегративно студио 9.3
Тема: Архитектонско и 
урбанистичко решение за Нов 
студентски кампус
Локација: Кеј на реката Вардар 
(Судска палата), Скопје
Педагошки тим: 
Михајло Зиноски, 
Оливера Ќоќоровска, 
Наташа Тодоровска Пренк,
Игор Котларовски, 
Јана Брсакоска

Коридор јужно крило
Интегративно студио 9
Тема: Култура на секојдневието во локалните заедници: „Градски соби“
Локација: Куманово
Педагошки тим: Анета Христова-Поповска

Коридор пред училница 312
Интегративно студио 7.1
Тема: Одмаралиште за XXI-ви век
Локација: Стари Град, Хрватска
Педагошки тим: Минас Бакалчев, 
Саша Тасиќ, Александар Петановски, 
Марија Петрова, Тамара Павлеска

Училница 312
Архитектонско студио 5.1
Тема: Домување на работ на 
паркот
Локација: Градски парк, Скопје
Педагошки тим: Минас 
Бакалчев, Саша Тасиќ, 
Александар Петановски, 
Марија Петрова,
Тамара Павлеска

Училница 214
Интегративно студио 7.4
Тема: Одржливо соседство 
Црвенки
Локација: Црвенки, 
Куманово
Педагошки тим:
Дивна Пенчиќ,
Стефан Лазаревски
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Училница 215
Интегративно студио 9
Тема: РАСТ 2.0: Населба
Локација: Скопје
Педагошки тим:
Марија Мано-Велевска, 
Слободан Велевски, 
Благоја Бајковски

Училница 228
Архитектонско студио 5.2
Тема: Зграда за општинска 
администрација
Локација: Општина Центар, 
Скопје
Педагошки тим: 
Анета Христова-Поповска, 
Михајло Зиноски, 
Мери Батакоја,
Благоја Бајковски

Коридор Галерија
Архитектонско студио 3
Тема: Мала архитектура во природа
Локација: Парк Ново Лисиче
Педагошки тим: Јован Ивановски, 
Ана Ивановска-Дескова, Горан Мицковски, 
Мери Батакоја, Теа Дамјановска,
Михајло Стојановски, Благоја Бајковски

Голема сала
Интегративно студио 9.1
Тема: Тврдината / Програм и 
структура за Скопската тврдина
Локација: Скопје
Педагошки тим: Минас Бакалчев,
Саша Тасиќ, Александар Петановски, 
Марија Петрова, Тамара Павлеска

Голема сала
Архитектонско студио 1
Тема: Минијатура / Атмосфера на 
просторот; Длабење / Привремено 
живеалиште за три особи
Педагошки тим: Митко Хаџи-Пуља, 
Александар Радевски, 
Михајло Зиновски, 
Владимир Стефановски, 
Дарко Драгановски, Димитар Крстески, 
Јана Брсакоска, Кире Ставров, 
Мартина Пенева

Коридор „Мост“
Архитектонско студио 7.3
Тема: Центар за производство на системи за добивање на зелена енергија
Локација: ТИРЗ, Бунарџик 2, Скопје
Педагошки тим: Александар Радевски, Горан Мицковски, Димитар Крстески

Училница 304
Интегративно студио 9
Тема: Вертикална урбана фабрика
Локација: Кисела Вода, Скопје
Педагошки тим: Горан Мицковски, 
Александар Радевски, 
Димитар Крстески, Ана Рафаиловска

Училница 227
Архитектонско студио 7.2
Тема: Стоковните куќи во 
Македонија – феномен и развој
Локација: Кратово
Педагошки тим:
Михајло Зиноски, 
Јана Брсакоска 

Училница 227
Интегративно студио 9.3
Тема: Архитектонско и 
урбанистичко решение за Нов 
студентски кампус
Локација: Кеј на реката Вардар 
(Судска палата), Скопје
Педагошки тим: 
Михајло Зиноски, 
Оливера Ќоќоровска, 
Наташа Тодоровска Пренк,
Игор Котларовски, 
Јана Брсакоска

Коридор јужно крило
Интегративно студио 9
Тема: Култура на секојдневието во локалните заедници: „Градски соби“
Локација: Куманово
Педагошки тим: Анета Христова-Поповска

Коридор пред училница 312
Интегративно студио 7.1
Тема: Одмаралиште за XXI-ви век
Локација: Стари Град, Хрватска
Педагошки тим: Минас Бакалчев, 
Саша Тасиќ, Александар Петановски, 
Марија Петрова, Тамара Павлеска

Училница 312
Архитектонско студио 5.1
Тема: Домување на работ на 
паркот
Локација: Градски парк, Скопје
Педагошки тим: Минас 
Бакалчев, Саша Тасиќ, 
Александар Петановски, 
Марија Петрова,
Тамара Павлеска

Училница 214
Интегративно студио 7.4
Тема: Одржливо соседство 
Црвенки
Локација: Црвенки, 
Куманово
Педагошки тим:
Дивна Пенчиќ,
Стефан Лазаревски
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